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Kære Andreas Keil 

Tak for jeres henvendelse af d. 1. juni 2020, hvor S og SF har stillet 
spørgsmål til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vedr. Dekra 
Job ApS.  
 
Spørgsmål 1 
Sidder der personer i centrale positioner i dag, som ligeledes sad i cen-
trale positioner i perioden med overfakturering, så der kan stilles 
tvivl/spørgsmål om en reel “selfcleaning”? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Den tidligere direktør i Dekra Job ApS, hvis forhold der spørges ind til, 
er aktuelt direktør i Dekra Akademie, dvs. en anden virksomhed om end 
stadig inden for Dekra-koncernen, og bestyrelsesformand i bl.a. Dekra 
Job ApS. En bestyrelse deltager imidlertid normalt ikke i den daglige 
drift af virksomheden. 
 
Efter at Københavns Kommune i efteråret 2019 indledte tilsynssagen på 
baggrund af den anonyme anmeldelse, har Dekra Job ApS udskiftet le-
delsen. På den baggrund, samt på baggrund af de tekniske og organisa-
toriske ændringer, Dekra Job ApS har foretaget, er det forvaltningens 
vurdering, at det ikke giver anledning til, at forvaltningen genovervejer 
sin self-cleaning-vurdering af Dekra Job ApS. 
 
Spørgsmål 2 
Kan Dekra have benyttet sig af ikke godkendte underleverandører, og 
hvad har forvaltningen gjort ift. at afklare dette?  
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Dekra Job ApS har i november 2016 fremsendt en liste over de under-
leverandører, som Dekra Job ApS agtede at benytte sig af i aftaleperio-
den. Forvaltningen har ved mail af d. 16. november 2016 godkendt an-
vendelsen af de pågældende underleverandører. 
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Forvaltningen har på konkret foranledning spurgt Dekra Job ApS om, 
hvilke underleverandører de har anvendt i aftaleperioden. Dekra Job 
ApS oplyser, at der alene er anvendt de underleverandører, som kom-
munen godkendte i november 2016.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
Tanja Franck 
Administrerende direktør 
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